
  

UCHWAŁA NR XXIV/142/21 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) i art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 267.200,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 2.096.973,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w załączniku nr 3, 4, 5 do uchwały Rady Miejskiej nr XXII/133/20 z dnia 23 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2021, który otrzymuje brzmienie 

jak załączniki nr 3, 4, 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany w § 6 uchwały Rady Miejskiej Nr XXII/133/20 z dnia 23 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Białostocka na rok 2021, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.269.591,48 zł, oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 979.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem - 48.861.325,50 zł 

1) bieżące w wysokości - 47.871.725,50 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 989.600,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem - 50.151.916,98 zł 

1) bieżące w wysokości - 46.170.568,71 zł, 

2) majątkowe w wysokości - 3.981.348,27 zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.290.591,48 zł zostanie pokryty wolnymi środkami o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 lutego 2021 r.

Poz. 852



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Wojteczko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 852



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/142/21 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2021 rok 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 433 276,00 0,00 267 200,50 700 476,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 267 200,50 267 200,50 

 80101  Szkoły podstawowe 26 057,00 0,00 229 403,50 255 460,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 229 403,50 229 403,50 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne 

0,00 0,00 229 403,50 229 403,50 

 80104  Przedszkola  326 314,00 0,00 37 797,00 364 111,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 37 797,00 37 797,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialne 

0,00 0,00 37 797,00 37 797,00 

bieżące razem: 33 737 783,00 0,00 267 200,50 34 004 983,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 267 200,50 267 200,50 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 989 600,00 0,00 0,00 989 600,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

539 600,00 0,00 0,00 539 600,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 866 742,00 0,00 0,00 13 866 742,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 48 594 125,00 0,00 267 200,50 48 861 325,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
539 600,00 0,00 267 200,50 806 800,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 852



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/142/21 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

 

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2021 rok 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 218,21 2 218,21 0,00 0,00 0,00 2 218,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 218,21 2 218,21 0,00 0,00 0,00 2 218,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 218,21 2 218,21 0,00 0,00 0,00 2 218,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 218,21 2 218,21 0,00 0,00 0,00 2 218,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 218,21 2 218,21 0,00 0,00 0,00 2 218,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 218,21 2 218,21 0,00 0,00 0,00 2 218,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 356,00 31 356,00 0,00 0,00 0,00 31 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 218,21 2 218,21 0,00 0,00 0,00 2 218,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 574,21 33 574,21 0,00 0,00 0,00 33 574,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 104 307,00 104 307,00 104 307,00 0,00 104 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 164 307,00 104 307,00 104 307,00 0,00 104 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 47 145,00 47 145,00 47 145,00 0,00 47 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 145,00 47 145,00 47 145,00 0,00 47 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 888 755,00 848 757,00 848 757,00 0,00 848 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 998,00 1 039 998,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 948 755,00 908 757,00 908 757,00 0,00 908 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 998,00 1 039 998,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 881 562,00 841 564,00 841 564,00 0,00 841 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 998,00 1 039 998,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 941 562,00 901 564,00 901 564,00 0,00 901 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 998,00 1 039 998,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 852



700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 802 256,00 669 460,00 669 460,00 0,00 669 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 796,00 132 796,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 122 256,00 669 460,00 669 460,00 0,00 669 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 796,00 452 796,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 797 256,00 664 460,00 664 460,00 0,00 664 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 796,00 132 796,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 117 256,00 664 460,00 664 460,00 0,00 664 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 796,00 452 796,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 105 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 280,00 105 280,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 280,00 425 280,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17 417 951,00 17 417 951,00 14 511 729,00 12 778 423,00 1 733 306,00 2 755 500,00 150 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 640 938,50 290 938,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 938,50 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 058 889,50 17 708 889,50 14 511 729,00 12 778 423,00 1 733 306,00 2 755 500,00 150 722,00 290 938,50 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 773 022,00 11 773 022,00 9 579 726,00 8 508 968,00 1 070 758,00 2 078 000,00 115 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 599 221,50 249 221,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 221,50 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 372 243,50 12 022 243,50 9 579 726,00 8 508 968,00 1 070 758,00 2 078 000,00 115 296,00 249 221,50 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 57 686,00 57 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 686,00 57 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 917,00 9 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 917,00 9 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 412,50 1 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 412,50 1 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 412,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 371,00 1 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 371,00 1 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 371,00 119 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 371,00 119 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 789,00 14 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 789,00 14 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 646,00 34 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 646,00 34 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 507,00 4 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 507,00 4 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 097 229,00 2 097 229,00 2 080 263,00 1 883 624,00 196 639,00 0,00 16 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 717,00 41 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 138 946,00 2 138 946,00 2 080 263,00 1 883 624,00 196 639,00 0,00 16 966,00 41 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 283,00 20 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 283,00 20 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 487,00 3 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 487,00 3 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 852



  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 497,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 497,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 450,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 450,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 2 171 229,00 1 173 811,00 52 519,00 0,00 52 519,00 1 121 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 418,00 997 418,00 979 418,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 817,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 817,27 13 817,27 13 817,27 0,00 0,00 

po zmianach 2 185 046,27 1 173 811,00 52 519,00 0,00 52 519,00 1 121 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 235,27 1 011 235,27 993 235,27 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 1 720 017,00 722 599,00 52 519,00 0,00 52 519,00 670 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997 418,00 997 418,00 979 418,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 817,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 817,27 13 817,27 13 817,27 0,00 0,00 

po zmianach 1 733 834,27 722 599,00 52 519,00 0,00 52 519,00 670 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 235,27 1 011 235,27 993 235,27 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 439 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 818,00 439 818,00 439 818,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 817,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 817,27 13 817,27 13 817,27 0,00 0,00 

po zmianach 453 635,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 635,27 453 635,27 453 635,27 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 156 845,00 31 919 314,00 25 734 740,00 18 205 661,00 7 529 079,00 4 095 792,00 1 734 782,00 0,00 0,00 354 000,00 2 237 531,00 2 237 531,00 979 418,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 094 755,77 350 938,50 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 290 938,50 0,00 0,00 1 743 817,27 1 743 817,27 13 817,27 0,00 0,00 

po zmianach 36 251 600,77 32 270 252,50 25 794 740,00 18 205 661,00 7 589 079,00 4 095 792,00 1 734 782,00 290 938,50 0,00 354 000,00 3 981 348,27 3 981 348,27 993 235,27 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 866 742,00 13 866 742,00 498 496,00 478 326,00 20 170,00 0,00 13 368 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 866 742,00 13 866 742,00 498 496,00 478 326,00 20 170,00 0,00 13 368 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 852



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/142/21 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2021 roku 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok 

rozp. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca zadanie 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Środki 

wykonane 
w latach 

ubiegłych 

Finansowanie 2021 

Zak. 

Środki 

własne 
budżetowe  

RPO WP  
Fundusz Dróg 

Samorządowych 

Rządowy 
Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych 

010 01010 Przebudowa wodociągu w ulicy Dworcowej w Dąbrowie Białostockiej 
2020 Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 
60 000  60 000  

 
 

2021  

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 124501B we wsi Jałówka  
2020 Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 
206 605 16 605 190 000  

 
 

2021  

600 60016 Przebudowa ul. Przytorowej w Dąbrowie Białostockiej 2021 
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 
341 000 0 141 000  200 000  

600 60016 Przebudowa drogi gminnej we wsi Grzebienie 2021 
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 
423 000 0 423 000  

 
 

 

600 60016 Rozbudowa sieci kanalizacji deszczowej w ulicy Świerkowej w Dąbrowie Biał.  
2020 Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 
54 000 9 000 45 000  

 
 

2021  

600 60016 
Utwardzenie drogi w ul. Świerkowej w Dąbrowie Biał. po wykonaniu instalacji 
kanalizacji deszczowej 

2021 
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 
15 000 0 15 000    

700 70005 
Wykonanie elewacji zewnętrznej budynku Szkoły Podstawowej w Bagnach - 

etap I 
2021 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 
34 000 0 34 000    

700 70005 
Budowa zewnętrznej instalacji zbiornikowej gazu płynnego LPG wraz ze 
zbiornikiem podziemnym przeznaczonej do zasilania budynków na działce 

nr 389 w Nierośnie 

2020 
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 
55 770 770 55 000    

2021 

710 71095 
Rewitalizacja terenu bazaru miejskiego przy ul. 11 Listopada w Dąbrowie 
Białostockiej - dokumentacja projektowa 

2021 
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 
36 000 0 36 000    

700 70005 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchodolinie 2021 
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 
320 000 0 70 000   250 000 

801 80101 
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Różanymstoku 
2021 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny 

w Różanymstoku 

680 000 0 205 000   475 000 

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zwierzyńcu Wielkim 2021 
Szkoła Podstawowa 

w Zwierzyńcu Wielkim 
670 000 0 195 000   475 000 

921 92109 Rewitalizacja budynku Kina LOTOS w Dąbrowie Białostockiej 
2020 Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 
1 022 417 29 182 0 539 600 

 
453 635,27 

2021  

926 92601 
Modernizacja trybun na Stadionie Miejskim w Dąbrowie Białostockiej - 
dokumentacja projektowa 

2021 
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 
20 000  20 000  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 852



600 60016 Budowa chodnika w kierunku wsi Grodziszczany 2021 
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 
15 500 0 15 500  

 
 

 

600 60016 
Wykonanie nawierzchni utwardzonej na drodze gminnej w m. Sadek na dz. 
nr 37 

2021 
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 
10 498 0 10 498  

 
 

 

700 70005 
Wykonanie elewacji zewnętrznej budynku Szkoły Podstawowej w Bagnach - 

etap II 
2021 

Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 
16 280 0 16 280  

 
 

 

700 70005 Zakup działki na terenie sołectwa Jasionówka 2021 
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 
16 444 0 16 444  

 
 

 

700 70005 Zakup systemu ogrodzeniowego dla Szkoły Podstawowej w Suchodolinie 2021 
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 
11 072 0 11 072  

 
 

 

926 92601 Płyta gumowa na plac zabaw we wsi Hamulka 2021 
Urząd Miejski 

w Dąbrowie Biał. 
11 319 0 11 319  

 
 

 

OGÓŁEM: 4 018 905 55 557 1 570 113 539 600 200 000 1 653 635,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 852



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/142/21 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

Przychody ogółem:  2 269 591,48 

1 Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 269 591,48 

Rozchody ogółem:  979 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 579 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 852



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/142/21 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Podmiot dotowany 
Kwota dotacji /w zł/ 

Celowa Podmiotowa  

600 60004 2710 

Powiat Sokólski - Dofinansowanie uruchomienia przewozów 

o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej: 

a) Sokółka - Dąbrowa Białostocka przez Trzciankę, Sidrę 

b) Sokółka - Dąbrowa Białostocka przez Janów, Suchowola 

2 218,21  

851 85195 2710 
Powiat Sokólski - Dofinansowanie Warsztatu Terapii Zajęciowej 

w Dąbrowie Białostockiej i Sokółce 
31 356,00  

921 92109 6220 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej 18 000,00  

921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej  670 080,00 

921 92116 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Dąbrowie Białostockiej  451 212,00 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  

750 75023 2360 
Wspieranie programów aktywizujących i integrujących 

środowisko lokalne 
5 000,00  

801 80101 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia  2 078 000,00 

801 80103 2540 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Stowarzyszenia 
 510 000,00 

801 80150 2540 Prowadzenie Szkół Podstawowych przez Stowarzyszenia  167 500,00 

851 85154 2830 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów alkoholowych 30 000,00  

851 85195 2830 Rehabilitacja osób niepełnosprawnych 4 000,00  

926 92605 2830 Sport  180 000,00  

   Ogółem 270 574,21 3 876 792,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 852



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/142/21 

Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

1. Dokonano zwiększenia wysokości dochodów budżetowych w dz. 801 „Oświata i Wychowanie”. 

Zwiększono wysokość dochodów bieżących o kwotę 267.200,50 zł: 

a) 174.833 zł na realizację projektu pn. "Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów i nauczycieli 

województwa podlaskiego" dofinansowanego w ramach funduszy europejskich 

b) 54.570,50 zł na realizację projektu pn. "Szkoła nowych szans i możliwości" dofinansowanego w ramach 

RPO WP na lata 2014-2020 

c) 37.797 zł na realizację projektu pn. "Bystrzaki-przedszkolaki. Wsparcie dzieci i nauczycieli z Przedszkola 

w Dąbrowie Białostockiej" dofinansowanego w ramach RPO WP na lata 2014-2020 

2. Dokonano zmian wysokości wydatków budżetowych w związku z bieżącą realizacją budżetu 

1) w tym zwiększono wysokość wydatków inwestycyjnych: 

a) w dziale 010 - „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 60.000 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadania „Przebudowa wodociągu w ulicy Dworcowej w Dąbrowie Białostockiej”, 

b) w dziale 700 - „Gospodarka mieszkaniowa” o kwotę 320.000 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadania „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Suchodolinie”, 

c) w dziale 801 - „Oświata i wychowanie” o kwotę 1.350.000 zł z przeznaczeniem: 

- 680.000 zł na zadanie „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Różanymstoku” 

- 670.000 na zadanie „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Zwierzyńcu Wielkim” 

2) w tym zwiększono wysokość wydatków bieżących: 

a) w dziale 600 - „Transport i łączność” o kwotę 62.218,21 zł 

- 2.218,21 zł z przeznaczeniem na dofinansowania uruchomienia przewozów o charakterze 

użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej Sokółka - Dąbrowa Białostocka przez Trzciankę, 

Sidrę oraz Sokółka - Dąbrowa Białostocka przez Janów, Suchowola 

- 60.000 z przeznaczeniem na zimowe utrzymanie dróg 

b) w dziale 801 - „Oświata i wychowanie” o kwotę 290.938,50 zł, w tym: 

- 194.651 zł na realizację projektu pn. "Podniesienie kompetencji cyfrowych wśród uczniów 

i nauczycieli województwa podlaskiego" (środki unijne 174.833 zł, wkład własny 19.818 zł) 

- 54.570,50 zł na realizację projektu pn. "Szkoła nowych szans i możliwości" (środki unijne) 

- 41.717 zł na realizację projektu pn. "Bystrzaki-przedszkolaki. Wsparcie dzieci i nauczycieli 

z Przedszkola w Dąbrowie Białostockiej" (środki unijne z 2020 r. - 3.920 zł, z 2021 r. - 37.797 zł,) 

c) w dziale 921 - „Kultura i ochrona dziedzictw narodowego” zwiększono wysokość wydatków 

inwestycyjnych w kwocie 13.817,27 zł na zadanie „Rewitalizacja budynku Kina LOTOS w Dąbrowie 

Białostockiej” 

3. Zwiększono o kwotę 1.829.773,48 zł przychody z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 852


		2021-02-24T12:08:23+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




